
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
"Бугульминский профессионально-педагогический колледж"

ПРИКАЗ
№  255 /о -д /2

сентября 20 23 год г. Бугугльма

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. N 478 "О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы” 

и в целях организации антикоррупционной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Рахимова Г.М. -

Губайдуллина P.M. -

Басорина О.И. -
Асадуллина Н.А. -
Абдуллин Ф.Г. -
Давлетзянов И.И. -

Минниахметова Г.Р. -

директор

зам.по УВР

зам.по УР 
советник 

зам. по УПР 
зам.по АХЧ 

главный 
бухгалтер

-  председатель комиссии

-  член комиссии

-  член комиссии
-  член комиссии
-  член комиссии
-  член комиссии

-  член комиссии

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор колледжа


